
 

Бр. ________________ 

дата _________20   година 

                                                                             Б А Р А Њ Е 

  За издавање досвола за посебен линиски превоз на патници 

 

 

  Назив и седиште на превозникот 

 

  Матичен број и даночен број 

 

 Вид на превозот   

 

Податоци за возилата за кои се бара дозвола со кои ќе го врши превозот 

 

КАРАКТЕР НА БАРАЊЕТО 

 

Утврдување на исполнување на услови за добивање дозвола за посебен линиски превоз на патници во Општина 

Василево и упис во Регистарот за евиденција на издадени лиценци 

 

ДОКАЗИ ВО ПРИЛОГ 

 

>Тековна состојба од единствениот трговски регистар и регистарот на други правни лица издадена од Централниот 

регистар на Република Македонија,во оригинал, не постар од шест месеци; приоритетна дејност/главна приходна 

шифра: вршење на превоз на патници и стока во патниот сообраќај); 

>Доказ дека превозникот поседува најмалку едно возило во сопственост или по Договор за лизинг кое ги 

исполнува посебните техничко-експлоатациони услови пропишани за возила за вршење на превоз на патници;  

> Договор склучен со правното лице со список на патниците што ќе се превезуваат; 

> Возен ред (Временски термини за поаѓање и враќање во кои ќе се врши превозот); 

>Доказ дека има вработени возачи во редовен работен однос кои ги исполнуваат условите пропишани со  

прописите за безбедност на сообраќајот на патиштата;  

>Уплата за платен надоместок за трошоци за изработка на извод од лиценцата  

   - назив на примачот: трезорска сметка – Буџет на општина Василево 

   - банка на примачот: Народна банка на РМ 
   - сметка: 100000000063095 

   - приходна шифра и програма:  722316 

   - цел на дознаката : превозни такси 

   - уплатна сметка:  840 –109 – 03390 

 

   - износ на уплата : 1000,00  денари за извод на лиценцата (на примерок) +50,00 денари административни такси   

                                                                                                  

Напомена:  - За вистинитоста на податоците превозникот носи одговорност според Закон 

       - Барањето се поднесува комплетно со сите докази во прилог, некомплетните барања не се 

разгледуваат                    

 

Телефон за контакт_________________ 

 
                                                                             MП                                                              

 

 
 

 
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО 

 
Василево 2411  Василево 

Телeлефон: 034/354-444 

Факс: 034/353-007 

E-mail: opstina_vasilevo@yahoo.co.uk 

gradonacalnik@opstinavasilevo.gov.mk 

Web: www.opstinavasilevo.gov.mk 

                                   ( Бaratel) 
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